ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СРЕДНЕРУССКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ № 1/31-10

31 октября 2023 г.                                                                                                            г. Обнинск

О зачислении на 1 курс по программам бакалавриата

очно-заочной и заочной формам обучения

На основании решения Приемной комиссии СГТИ (Протокол № 2 от 31.10.2023 г.) и по

результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс заочной формы обучения по программе бакалавриата

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Шевенков Сергей Николаевич 280

2.  Криворотова Ольга Васильевна 266

3.  Кузнецов Сергей Александрович 263

4.  Гнатенко Александр Валерьевич 257

5.  Криворотова Ксения Дмитриевна 236

6.  Олейник Максим Геннадьевич 214

7.  Белкин Андрей Михайлович 175

2. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 37.03.01 Психология на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Любавцева Дарья Витальевна 280

2.  Тавкинь Евгений Михайлович 275

3.  Плетнева Дарья Владимировна 270

4.  Захарова Александра Евгеньевна 245

5.  Евграфов Артем Александрович 240

6.  Семёхина Ольга Сергеевна 240

7.  Санникова Марина Владимировна 236

8.  Паранин Александр Владимирович 210

9.  Топильская Ирина Олеговна 200

10.  Карелидзе Карина Мамуковна 197

11.  Подколзина Мария Ивановна 190

3. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 38.03.01 Экономика на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Колесникова Екатерина Дмитриевна
Должность: Ректор СГТИ
Дата подписания: 31.10.2023 13:53:42
Уникальный программный ключ:
5791137b901af6f58fa81bc87176652f9e292002d3d0e2c40df6a79c0c69444d

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Баркарь Кристиан Олегович 220

2.  Корбут Евгений Владимирович 220

3.  Петрова Олеся Александровна 205

4.  Гимбатов Михаил Александрович 195

4. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 38.03.02 Менеджмент на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Тимоничев Артём Игоревич 267

2.  Плешакова Виктория Евгеньевна 240

3.  Бычовый Дмитрий Николаевич 220

4.  Леонтьев Роман Александрович 220

5.  Кощавская Надежда Олеговна 205

6.  Мартынова Мария Витальевна 201

7.  Лактюшина Ирина Сергеевна 200

8.  Нагаев Никита Витальевич 195

9.  Луценко Надежда Борисовна 183

5. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция на места с оплатой стоимости обучения следующих

лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Сулима Наталья Алексеевна 296

2.  Погорелова Дарья Алексеевна 290

3.  Еремеев Дмитрий Владимирович 277

4.  Арсиенкова Анастасия Александровна 260

5.  Пархоменко Михаил Васильевич 250

6.  Кучияш Виталина Михайловна 233

7.  Сорокин Сергей Сергеевич 190

8.  Янкина Наталья Юрьевна 190

9.  Джалилов Мунис Матлабович 183

10.  Григорьян Давид Артурович 170

6. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс заочной формы обучения по программе бакалавриата

44.03.02 Психолого-педагогическое образование на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Тимоничева Владислава Викторовна 256

2.  Кузнецова Алена Юрьевна 248

3.  Конева Ирина Валерьевна 227

4.  Елисеева Юлия Андреевна 216

7. Зачислить с 01.11.2023 г. на 1 курс заочной формы обучения по программе бакалавриата

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование на места с оплатой стоимости

обучения следующих лиц:

	\\192.168.2.5\sgti\МОРОЗ Д.Р\Прием 2023\зачисление\2. Зачисление 31.10.2023.docx